UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

079,  DE  13 DE  JUNHO DE 2008

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 218ª Reunião Extraordinária, realizada em 13 de junho de 2008,

e considerando o que consta do processo nº 23083.000599/2008-70.

     R E S O L V E:    Homologar o resultado do Concurso Público

para Professor Assistente na área de

Matemática Pura,  do Departamento de

Matemática, do Instituto de Ciências Exatas,

conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA

FINAL

1º Leandro Tomaz de Araujo 79,5

2º Montauban Moreira de Oliveira Junior 79,4

3º Wanderson José Lambert 78,3

4º Josiane Costa Silva 71,4

ELIMINADO Jacqueline Bernardo Pereira Oliveira -

ELIMINADO Átila Pianca Guidolini -

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente